CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
GERENCIAMENTO  DE  REDES  SOCIAIS  E  MARKETING  DIGITAL,  COM  FOCO  NA
COMUNICAÇÃO  INSTITUCIONAL  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  DARCINÓPOLIS  –  TO.
VIGENCIA: De 16 de janeiro de 2026 até 31 de dezembro de 2026.
VALOR TOTAL: R$ 21.360,00 (vinte e um mil e trezentos e sessenta reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.
DATA DE ASSINATURA: 19 de janeiro de 2026.

Raimundo Maciel de Figueiredo
Prefeito Municipal